|                    |          |   |
|--------------------|----------|---|
|                    | CA 74,7  | aures audiat quod spiritus dicat <b>ecclesiis</b> .                     |
|                    | CA 79,7  | aures audiat quod Spiritus dicat <b>ecclesiis</b> .                     |
| <b>EDERE</b>       | LR 46,27 | Omnis negotiatio eius <b>edere</b> et bibere et repleri in              |
| <b>EDERE</b>       | LR 47,16 | omnibus regnis terrae negotiatio est <b>edere</b> et bibere et repleri, |
| <b>EDITIO</b>      | CA 113,1 | non multum a se utraque <b>editio</b> differat,                         |
| <b>EDOCEMUS</b>    | CA 66,12 | <b>edocemus</b> .   |
| <b>EDOCENT</b>     | LR 2,3   | duplicem esse diuersa duorum officia <b>edocent</b> .                   |
| <b>EDOCERET</b>    | CA 158,2 | ut de praesentibus futura potius <b>edoceret</b> .                      |
| <b>EDOCTI</b>      | LR 17,13 | <b>edocti</b> a Domino opus legis de                                    |
|                    | LR 25,20 | commemorati et <b>edocti</b> amant bonum oderunt malum.                 |
| <b>EDUCAM</b>      | LR 35,16 | et <b>educam</b> uos de populis et recipiam                             |
|                    | LR 35,24 | quoniam ex transmigatione eorum <b>educam</b> eos et in terram          |
|                    | LR 36,17 | Israhel   |
|                    | LR 36,17 | ego aperiam monumenta uestra et <b>educam</b> uos de monumentis         |
|                    | LR 36,19 | uestris et  |
|                    | LR 36,19 | cum aperiam sepulchra uestra et <b>educam</b> de monumentis             |
|                    | LR 41,3  | populum meum,   |
|                    | LR 41,3  | Ecce ego <b>educam</b> gladium meum de uagina sua,                      |
|                    | LR 78,19 | <b>educam</b> ignem de medio tui,                                       |
|                    | LR 84,31 | <b>Educam</b> ignem de medio tui,                                       |
| <b>EDUCAUIT</b>    | CA 81,3  | super aquam refectionis <b>educauit</b> me.                             |
| <b>EDUCETUR</b>    | LR 85,18 | quae de medio eorum <b>educetur</b> .                                   |
| <b>EDUNTUR</b>     | LR 82,33 | utroque sexu corporis diaboli ornanda <b>eduntur</b> ,                  |
| <b>EFFECTI</b>     | CA 170,3 | quod ab iniustorum cruciatibus alieni <b>effecti</b> sunt.              |
| <b>EFFECTUM</b>    | LR 2,17  | montem uero <b>effectum</b> et impleuisse uniuersam terram corpus       |
|                    | LR 2,24  | erat dicere ex lapide montem <b>effectum</b> et incrementis mundum      |
|                    | LR 2,24  | cepisse.  |
| <b>EFFEMINATOS</b> | CA 108,4 | In capillis mulierum non solum <b>effeminatos</b> et fluxos,            |
| <b>EFFERRE</b>     | LR 62,13 | exire portas Hierusalem et nolite <b>efferre</b> onera de domibus       |
|                    | LR 62,13 | uestris in  |
| <b>EFFICERE</b>    | CA 125,3 | unum sed duos fines uideatur <b>efficere</b> .                          |
| <b>EFFICI</b>      | LR 19,13 | <b>effici</b> ,   |
| <b>EFFICIENTUR</b> | CA 170,1 | timentes ne cum illis poenae <b>efficientur</b> participes,             |
| <b>EFFICIENTUR</b> | LR 48,20 | autem ex combustis superauerint ignis <b>efficientur</b> .              |
| <b>EFFICIT</b>     | LR 84,29 | suam <b>efficit</b> ,   |
| <b>EFFICITUR</b>   | LR 57,20 | Ipsa enim nox inluminatur et <b>efficitur</b> dies,                     |
|                    | CA 58,2  | in quod est Christus <b>efficitur</b> .                                 |
|                    | CA 83,5  | iuuenis tamen <b>efficitur</b> .  |
|                    | CA 171,1 | et laetior puriorque <b>efficitur</b> ,                                 |
| <b>EFFICIUNT</b>   | LR 4,29  | et membra corpus <b>efficiunt</b> Christus est qui uenit,               |
| <b>EFFICIUNTUR</b> | LR 4,28  | Si enim renati Christi membra <b>efficiuntur</b> ,                      |
| <b>EFFUDI</b>      | LR 32,21 | Et <b>effudi</b> iram meam super eos,                                   |
| <b>EFFUGAUIT</b>   | CA 116,2 | fratrem suum de paternis habitaculis <b>effugauit</b> .                 |
| <b>EFFUGERET</b>   | LR 17,28 | ut nemo illum carcerem <b>effugeret</b> ,                               |
| <b>EFFUGIAT</b>    | LR 75,27 | et non erit qui <b>effugiat</b> me aut contradicat mihi.                |
| <b>EFFUSA</b>      | LR 35,16 | brachio excelso et in ira <b>effusa</b> regnabo super uos,              |
|                    | LR 35,18 | brachio excelso et in ira <b>effusa</b> ,                               |
| <b>EGENTES</b>     | LR 47,14 | Propter hoc <b>egentes</b> erunt qui inhabitant terram,                 |
|                    | LR 47,15 | numquid illi <b>egentes</b> esse possint,                               |
| <b>EGERUNT</b>     | LR 84,2  | ut Deum magnificauerunt aut gratias <b>egerunt</b> ,                    |
|                    | CA 123,7 | Et non <b>egerunt</b> paenitentiam ab operibus manuum suarum,           |
| <b>EGISSE</b>      | LR 38,15 | Non enim dicit Scriptura paenitentiam <b>egisse</b> Salomonem,          |
| <b>EGO</b>         | LR 3,28  | <b>Ego</b> sum sponsus et sponsa.                                       |
|                    | LR 4,1   | Dominus Christo meo Domino cuius <b>ego</b> tenui dexteram ut           |
|                    | LR 4,1   | exaudiant eum   |
|                    | LR 4,4   | ut scias quoniam <b>ego</b> sum Dominus qui uoco nomen                  |

**EGO**

- LR 6,14 ecce **ego** occido filium tuum primitiuum.  
 LR 7,6 Filius meus es tu **ego** hodie generavi te.  
 LR 7,14 **ego** autem dico in Christum et  
 LR 7,21 **Ego** et pater unum sumus.  
 LR 8,12 ut scias quoniam **ego** sum Dominus,  
 LR 8,13 autem me non cognouisti quoniam **ego** sum Deus et non est  
 LR 8,16 ut cognoscas quia **ego** sum Deus propter puerum meum  
 LR 11,19 Nam et **ego** Israhelita sum ex semine Abraham  
 LR 21,16 Nisi **ego** abiero ille non ueniet,  
 LR 26,8 **ego** scio quos elegi.  
 LR 33,2 non uobis **ego** facio domus Israhel,  
 LR 33,7 et scient gentes quoniam **ego** sum Dominus,  
 LR 33,17 eritis mihi in populum et **ego** ero uobis in Deum,  
 LR 33,25 Non propter uos **ego** facio,  
 LR 34,6 fuerint in circuitu uestro quia **ego** sum Dominus.  
 LR 34,7 quia **ego** Dominus locutus sum et feci.  
 LR 34,17 Ecce **ego** accipiam omnem domum Israhel de  
 LR 34,25 erunt mihi in populum et **ego** Dominus ero illis in Deum.  
 LR 34,29 inhabitabunt in terra sua quam **ego** dedi seruo meo Iacob ubi  
 LR 35,5 Et scient gentes quia **ego** sum Dominus qui sanctifico eos,  
 LR 35,11 Uiuo **ego** dicit Dominus si respondero uobis,  
 LR 35,15 Uiuo **ego**,  
 LR 35,25 et cognoscetis quia **ego** sum Dominus.  
 LR 36,3 Ecce **ego** in zelo meo et in  
 LR 36,4 Ecce **ego** leuabo manum meam super nationes  
 LR 36,8 Quia ecce **ego** super uos et respiciam super  
 LR 36,16 Ecce **ego** aperiam monumenta uestra et educam  
 LR 36,18 et scietis quia **ego** Dominus cum aperiam sepulchra uestra  
 LR 36,21 terram uestram et scietis quia **ego** sum Dominus.  
 LR 37,16 **Ego** ero ei in patrem et  
 LR 40,20 Ecce **ego** incendo in te ignem,  
 LR 40,24 et cognoscet omnis caro quia **ego** Dominus succendi illud,  
 LR 41,3 Ecce **ego** educam gladium meum de uagina  
 LR 41,7 et sciet omnis caro quia **ego** sum Dominus,  
 LR 42,18 quae dicit in corde suo **Ego** sum,  
 LR 45,5 Et scient quia **ego** sum Dominus.  
 LR 50,16 quia ecce **ego** praecipio.  
 LR 53,14 potabis omnes gentes ad quas **ego** mitto te,  
 LR 53,15 quem **ego** mitto in medio illarum.  
 LR 54,1 quem **ego** mitto in medio uestrum.  
 LR 54,6 quia gladium **ego** inuoco super inhabitantes super terram.  
 LR 63,27 et **ego** uos requiescere faciam.  
 LR 71,26 **Ego** sum radix et genus Dauid  
 LR 72,28 **Ego** autem constitutus sum rex ab  
 LR 73,8 Cognoscetis quoniam **ego** sum Dominus Deus uester,  
 LR 74,19 Ecce **ego** super te Gog,  
 LR 76,4 **Ego** quidem iratus sum modice,  
 LR 76,17 mihi uindictam et **ego** retribuam,  
 LR 77,17 Deus sum **ego**,  
 LR 77,25 propter hoc ecce **ego** induco super te alienos,  
 LR 77,30 Deus sum **ego**?  
 LR 77,32 quia **ego** locutus sum,  
 LR 78,24 Deus sum **ego**,  
 LR 78,25 Et in hominem conuenit **Ego** sum Christus et in diabolum,  
 LR 79,35 propterea ecce **ego** induco super te alienos,  
 LR 80,16 Deus sum **ego**?

|                    |          |   |
|--------------------|----------|---|
|                    | LR 80,20 | quia <b>ego</b> locutus sum,  |
|                    | LR 80,34 | <b>Ego</b> commouebo caelum et terram,  |
|                    | LR 82,1  | Uiuo <b>ego</b> ,   |
| <b>EGO</b>         | CA 51,7  | Et scient omnes ecclesiae quia <b>ego</b> sum scrutator renis et cordis.              |
|                    | CA 52,5  | et scient omnes ecclesiae quia <b>ego</b> sum scrutator renis et cordis.              |
|                    | CA 53,22 | scient omnes ecclesiae inquit quia <b>ego</b> sum qui scruto renes et                 |
|                    | CA 57,2  | sicut et <b>ego</b> accepi a patre meo.   |
|                    | CA 65,2  | et cognoscant quia <b>ego</b> dilexi te.  |
|                    | CA 66,9  | Et cognosces inquit quia <b>ego</b> dilexi te.  |
|                    | CA 66,14 | et <b>ego</b> seruabo te ab hora temptationis   |
|                    | CA 77,10 | <b>Ego</b> quos amo arguo et castigo.   |
|                    | CA 78,9  | sicut et <b>ego</b> uici et sedi cum Patre  |
|                    | CA 82,3  | Ecce <b>ego</b> facio Hierusalem hilaritatem et plebem                                |
|                    | CA 92,6  | Et <b>ego</b> probabo illum quemadmodum probatur aurum.                               |
|                    | CA 92,7  | Ipse inuocabit me et <b>ego</b> exaudiam eum,   |
|                    | CA 104,1 | <b>Ego</b> dixi:  |
|                    | CA 189,3 | sicut et <b>ego</b> accepi a Patre meo.   |
| <b>EGREDIETUR</b>  | LR 41,8  | meum de uagina sua non <b>egredietur</b> ultra.                                       |
| <b>EGREDIUNTUR</b> | LR 62,9  | quas ingrediuntur reges Iuda et <b>egrediuntur</b> ,                                  |
| <b>EGRESSI</b>     | LR 32,26 | et de terra sui <b>egressi</b> sunt.  |
| <b>EI</b>          | LR 2,10  | Numquid <b>ei</b> quem tradidit pro peccatis nostris                                  |
|                    | LR 6,22  | qui factus est <b>ei</b> ex semine Dauid secundum carnem,                             |
|                    | LR 7,2   | de filio qui factus est <b>ei</b> ex semine Dauid secundum carnem,                    |
|                    | LR 8,20  | Nesciebas enim non dicitur nisi <b>ei</b> qui iam scit,                               |
|                    | LR 9,30  | dignitatem suam et praeclara inducit <b>ei</b> ?                                      |
|                    | LR 19,16 | Abraham Deo et deputatum est <b>ei</b> ad iustitiam.                                  |
|                    | LR 28,6  | sed <b>ei</b> qui promissus fuerat dictum est:  |
|                    | LR 28,12 | et secundum studia eius retribuet <b>ei</b> .   |
|                    | LR 36,29 | uerbum meum audit et credit <b>ei</b> qui me misit habet uitam                        |
|                    | LR 37,4  | Et potestatem dedit <b>ei</b> et iudicium facere quia filius                          |
|                    | LR 37,17 | Ego ero <b>ei</b> in patrem et ipse erit  |
|                    | LR 38,7  | Sed <b>ei</b> dicit magnum esse qui filio   |
|                    | LR 38,9  | ut semen eorum misceretur <b>ei</b> cuius sunt omnia,                                 |
|                    | LR 40,4  | Inpossibile est enim legem loqui <b>ei</b> qui in lege non est;                       |
|                    | LR 60,27 | Datum est <b>ei</b> laedere homines mensibus quinque.                                 |
|                    | LR 76,11 | Extendit manum suam <b>ei</b> in retribuendo.   |
|                    | CA 46,8  | Dedi <b>ei</b> tempus ut paenitentiam ageret,   |
|                    | CA 50,9  | Et dedi <b>ei</b> tempus ut paenitentiam ageret,                                      |
|                    | CA 57,1  | dabo <b>ei</b> potestatem super gentes et pascet                                      |
|                    | CA 57,7  | Et dabo <b>ei</b> stellam matutinam.  |
|                    | CA 78,8  | dabo <b>ei</b> sedere mecum in sede mea,  |
|                    | CA 99,4  | Et data est <b>ei</b> clauis putei abyssi.  |
|                    | CA 130,5 | Propterea dictum est <b>ei</b> Ne scripseris ea quae audisti,                         |
|                    | CA 187,6 | et <b>ei</b> turbam,  |
|                    | CA 189,2 | dabo <b>ei</b> potestatem super gentes,   |
| <b>EIDEM</b>       | LR 3,22  | obsequio mandauit angelis suis Deus <b>eidem</b> ostendit salutare suum,              |
|                    | LR 9,25  | <b>eidem</b> dicit conuertere ad me?  |
|                    | LR 64,20 | sicut Deus <b>eidem</b> Faraoni postea comminatus est dicens:                         |
|                    | LR 78,29 | in alio loco dicit Deus <b>eidem</b> ciuitati:  |
| <b>EIECIT</b>      | LR 85,16 | enim Deus promissionis ad Abraham <b>iecit</b> Loth de omnibus ciuitatibus Sodomorum, |
| <b>EIS</b>         | LR 13,26 | Qui fecerit ea uiuet in <b>eis</b> .  |
|                    | LR 18,14 | multiplicatis <b>eis</b> secundum carnem,   |
|                    | LR 34,24 | iniquitatibus eorum quibus peccauerunt in <b>eis</b> ,                                |
|                    | LR 35,4  | et erit habitatio mea in <b>eis</b> ,   |

**EIS**

LR 38,6 et terram et quae in **eis** sunt uisibilia et inuisibilia?  
LR 47,22 amarum factum est sicera **eis** qui bibunt illud.  
LR 48,6 Pauci relinquuntur ex **eis** quos spiritaliter mortuos dicit,  
LR 49,3 tabescent carnes eorum stantibus **eis** super pedes suos,  
LR 52,18 Et auferetur ab **eis** iugum eorum,  
LR 67,25 Magnificauit Dominus facere cum **eis**,  
LR 72,26 quoniam iratus est **eis** Deus.  
LR 80,8 occidat nequam partem simul cum **eis** sicut Maziam.  
LR 80,25 ne ab incircumcisis aut cum **eis** moreretur.  
LR 82,20 cum ex **eis** sint aliqua in honorem,  
LR 85,10 ciuitates in quibus habitat in **eis** Loth.  
CA 65,9 Angelo ait Blasphemiam habes ex **eis** qui se dicunt Iudaeos et  
CA 65,10 Non tamen promisit ex **eis** uenturos,  
CA 66,7 Quod autem ex **eis** dixerit,  
CA 101,1 obscurant in **eis** fidei ac iustitiae solem et  
CA 102,2 et data est **eis** potestas sicut habent potestatem scorpii  
CA 102,5 Et dictum est **eis** ne laederent foenum terrae neque  
CA 103,3 Et praeceptum est **eis** ne occiderent eos.  
CA 104,8 Datum est **eis** ne occiderent eos,  
CA 106,4 mori et fugiet mors ab **eis**.  
CA 109,7 potestas earum et datum est **eis** ledere homines mensibus quinque.

CA 130,1 amplius potest loqui ecclesia ab **eis** quae sunt ab angelo nuntiata?  
CA 151,5 quotiescumque uult ille qui **eis** talem potestatem concessit.  
CA 152,3 ut faciant in **eis** iudicium conscriptum.  
CA 152,6 ascendet de abyssu faciet cum **eis** bellum.  
CA 163,1 uitae a Deo intrabit in **eis**.

**EIUS**

CA 165,5 Obstupescit in **eis** uirtus et sensus,  
LR 1,11 De Domino et corpore **eius**.  
LR 1,17 De diabolo et **eius** corpore.  
LR 1,18 De Domino et corpore **eius**.  
LR 2,9 Deus a dolore auferre animam **eius**,  
LR 2,13 et non corpori **eius**?  
LR 2,18 et impleuisse uniuersam terram corpus **eius**.  
LR 3,13 Scriptum est de Domino et **eius** corpore quid cui conueniat ratione

LR 3,23 et non corpori **eius**?  
LR 4,14 in Dominum siue in corpus **eius** recte conueniat dictum;  
LR 5,9 consummationis et manifestationis totius aduentus **eius**,  
LR 5,22 nouissimo in Deum inquit locus **eius** glorificabitur,  
LR 5,29 Christo suo Daudid et semini **eius** in aeternum.  
LR 8,2 donec de medio **eius** discedat Ecclesia.  
LR 10,9 neque funes **eius** rumpentur.  
LR 11,10 Denique non totum sed partem **eius** cum hypocritis ponet,  
LR 12,8 lege omnis caro in conspectu **eius**.  
LR 13,3 dicat de Zacharia et uxore **eius**:  
LR 13,27 promissio est Abrahae aut semini **eius** ut heres esset mundi,  
LR 15,13 legem sunt operari in membris **eius** qui in lege est.  
LR 16,24 hic non est **eius**.  
LR 16,30 inimica in Deum et legi **eius** subiecta non est;  
LR 17,7 dominatur **eius** lex.  
LR 17,14 a Domino opus legis de **eius** misericordia postulare et dicere:  
LR 20,21 si unius diei sit uita **eius**.  
LR 22,24 ne seruus **eius** credens quia quod promisit Deus  
LR 23,6 mortem ipsius Abrahae debitorem se **eius** confirmat Deus,  
LR 23,7 propter eum se statuturum quod **eius** filio promittebat dicens:

## EIUS

- LR 28,11 et secundum studia **eius** retribuet ei.  
LR 28,11 uindicet in Iacob secundum uias **eius**,  
LR 30,9 Expelle ancillam et filium **eius**,  
LR 30,27 negantes Christum in carne dum **eius** membra oderunt,  
LR 37,14 utero tuo et parabo regnum **eius**.  
LR 37,16 Et dirigam thronum **eius** usque in aeternum.  
LR 37,18 Et si uenerit iniustitia **eius** arguam eum in uirga hominum  
LR 37,21 Et regnum **eius** usque in aeternum in conspectu  
LR 37,21 et fidelis fiet domus **eius**.  
LR 37,22 et thronus **eius** erit confirmatus usque in aeternum.  
LR 38,4 maius filio Dei uocari puerum **eius** et Israhel dispersionem  
conuertere,  
LR 38,24 si propter eum filius **eius** regnum terrae consequeretur caeleste  
perditurus?  
LR 38,28 Arguam in uirga hominum delicta **eius**,  
LR 42,14 et pascentur in medio **eius** greges,  
LR 42,15 chameleontes et hericii in laquearibus **eius** cubabunt,  
LR 42,16 bestiae uocem dabunt in fossis **eius**,  
LR 42,17 et corui in portis **eius**,  
LR 42,17 quoniam cedrus altitudo **eius**.  
LR 42,24 iudices **eius** ut lupi Arabiae non relinquebant  
LR 42,24 principes **eius** in ea ut leones frementes,  
LR 42,25 Profetae **eius** spiritu elati uiri contemptores,  
LR 42,26 sacerdotes **eius** profanant sacra et conscelerant legem.  
LR 42,27 Dominus autem iustus in medio **eius** non faciet iniustum.  
LR 43,15 et tituli ad terminos **eius** Domino.  
LR 43,22 et cadent fundamenta **eius**,  
LR 44,1 minatur Deus regi Aegyptiorum et **eius** multitudini,  
LR 44,6 gladio Farao et omnis multitudo **eius** cum ipso,  
LR 44,14 et obscurabo astra **eius**;  
LR 44,15 et luna non lucebit lumen **eius**.  
LR 44,26 Aegypti et conteretur omnis uirtus **eius**.  
LR 44,27 Et perdam omnia pecora **eius** ab aqua multa,  
LR 45,7 et obscurabo astra **eius**;  
LR 45,8 et luna non lucebit lumen **eius**.  
LR 45,12 ruinam suam ex die ruinae **eius**.  
LR 46,24 enim et ostendit quod sit **eius** negotium dicens:  
LR 46,25 Et erit negotiatio **eius** et merces sancta Domino.  
LR 46,27 Omnis negotiatio **eius** edere et bibere et repleri  
LR 46,28 Si ergo negotiatio **eius** sancta Domini,  
LR 47,3 uastabit illum et nudabit faciem **eius**.  
LR 49,6 et implicabitur manus **eius** manui proximi eius,  
LR 49,7 implicabitur manus eius manui proximi **eius**,  
LR 50,23 Deus et bellatores **eius** corrumpere uniuersum orbem terrae.  
LR 51,7 dum **eius** lumen iniqui non uident,  
LR 51,10 lumen et non permanebit lumen **eius**.  
LR 51,17 in die qua aderit indignatio **eius**.  
LR 53,18 et ciuitates Iudae et reges **eius** et principes eius,  
LR 53,18 et reges eius et principes **eius**,  
LR 53,20 et pueros eius et potentes **eius** et uniuersum populum eius et  
LR 53,20 Farao regem Aegypti et pueros **eius** et potentes eius et uniuersum  
LR 53,21 potentes eius et uniuersum populum **eius** et omnes promiscuos  
eius;  
LR 53,21 populum eius et omnes promiscuos **eius**;  
LR 54,7 ciuitates Iudae et reges **eius** et principes eius;  
LR 54,8 et reges eius et principes **eius**;

## EIUS

- LR 55,13 inquit Ioseph et omnes fratres **eius** et omnes saeculi illius,  
LR 61,9 in ciuitate ubi et Dominus **eius** cruci fixus est tres dies  
LR 62,29 et succendam ignem in portis **eius**,  
LR 63,3 et portae **eius** bipertitae.  
LR 63,11 et uicarii **eius** custodes legis,  
LR 63,12 et uicarii **eius** pseudoapostoli praedicatores legis,  
LR 63,17 Cognouit Dominus qui sunt **eius**.  
LR 64,1 et comburet itinera **eius** et non extinguetur.  
LR 66,19 erit in tecto et uasa **eius** in domo non descendat tollere  
LR 68,10 si praecepta **eius** custodiamus.  
LR 68,12 et mandata **eius** non seruat,  
LR 68,23 id est in seruis **eius**,  
LR 69,24 uirtutem autem **eius** negantes.  
LR 70,10 De Diabolo et corpore **eius**.  
LR 70,11 Diaboli et corporis **eius** ratio breuiter uideri potest,  
LR 70,12 id quod de Domino et **eius** corpore dictum est in hoc  
LR 72,29 eo super Sion montem sanctum **eius** adnuntians imperia eius.  
LR 72,30 montem sanctum eius adnuntians imperia **eius**.  
LR 73,7 Nimbus et nubes in circuitu **eius**.  
LR 73,22 et posteriora **eius** in mare nouissimum,  
LR 73,22 et exterminabo faciem **eius** in mare primum,  
LR 74,1 et sanitas in pinnis **eius**,  
LR 77,11 parare quos genuerit interfici peccatis **eius**,  
LR 79,17 qui regem et omne regnum **eius** cum ipsis diis suis unum  
LR 81,10 et manus **eius** perficient eam.  
LR 82,11 sed **eius** erunt in cuius obsequio uoluntate  
LR 82,13 seruus est **eius** cui obaudit,  
LR 83,1 Uetus enim homo et terra **eius** unum corpus est,  
LR 83,32 Corrupta est enim scientia **eius** qui sciens prudensque errat,  
LR 84,3 Corrupta est scientia **eius** qui alios docet,  
LR 84,4 Corruptus est decor **eius** qui generi suo operum similitudine  
LR 84,12 pedibus conculcatur diabolus et homo **eius**.  
LR 84,21 iterum Negotiatio **eius** et merces sancta Domino,  
CA 46,8 delictis **eius** particeps erit.  
CA 51,2 si non paenituerint operum **eius**. Est autem quod non nisi in  
CA 51,6 in genus conuenit et filios **eius** occidam in mortem.  
CA 52,4 Filios inquit **eius** occidam in mortem,  
CA 55,9 licet audiant atque **eius** inportunitatibus afficiantur et sentiant.  
CA 57,5 Si quis enim corpori **eius** adhererit,  
CA 60,2 malo praeposito etiam ad omnem **eius** partem redisse,  
CA 62,9 et confitebor nomen **eius** coram patre meo et coram  
CA 62,9 patre meo et coram angelis **eius**.  
CA 69,7 locus **eius** nullatenus euacuatur.  
CA 71,8 gentium et adorabunt in conspectu **eius**. Conuenit autem et in eos  
CA 78,9 cum Patre meo in sede **eius**.  
CA 86,8 Sed post **eius** aduentum illud prophetae impletum est  
CA 114,6 in quo Sathanas et propria **eius** uoluntas ligata est,  
CA 125,8 pacis fortitudinem ostenderet et magnitudinem **eius** perspicue  
praedicaret.  
CA 127,1 Et iris super caput **eius**. Promissionem et perseuerantiam  
ecclesiae suae  
CA 127,3 eius sicut sol et pedes **eius** sicut columna ignis.  
CA 127,3 Et facies **eius** sicut sol et pedes eius  
CA 127,7 Prius enim pedes **eius** dixit sicut fornace ignitos,  
CA 128,1 et postea **eius** describit faciem sicut sol in  
CA 128,3 et postea pedes **eius** columnis igneis comparauit.

|                    |           |  |
|--------------------|-----------|--|
|                    | CA 128,5  | Merito facies <b>eius</b> ut sol in uirtute sua                                    |
|                    | CA 142,2  | utrique ecclesiam <b>eius</b> calcabunt.   |
|                    | CA 148,6  | precibus oris <b>eius</b> diuino igne exuritur.                                    |
|                    | CA 151,9  | Facit ergo Christus et Sanctus <b>eius</b> Spiritus quod uult,                     |
| <b>EIUS</b>        | CA 152,4  | Gloria haec est omnibus sanctis <b>eius</b> . Et cum finierint testimonium suum,   |
|                    | CA 155,8  | se totam esse confidunt simulato <b>eius</b> corpore separati sunt.                |
|                    | CA 172,9  | mundi Dei nostri et Christi <b>eius</b> ,  |
|                    | CA 174,1  | cum in natiuitate <b>eius</b> Herodes et Hierosolymitae commoti sunt.              |
|                    | CA 176,3  | Et uisa est arca testamenti <b>eius</b> in templo eius.                            |
|                    | CA 176,4  | arca testamenti eius in templo <b>eius</b> .                                       |
|                    | CA 178,4  | et luna sub pedibus <b>eius</b> .  |
|                    | CA 179,8  | semen <b>eius</b> in aeternum manebit.   |
|                    | CA 179,9  | Et thronus <b>eius</b> sicut sol in conspectu meo,                                 |
|                    | CA 179,12 | Et in capite <b>eius</b> corona stellarum duodecim.                                |
|                    | CA 180,6  | gentium congregetur aut de gremio <b>eius</b> hypocritae excludantur.              |
|                    | CA 182,8  | Et cauda <b>eius</b> trahebat tertiam partem stellarum caeli                       |
|                    | CA 184,2  | ut cum parturisset natum <b>eius</b> comedat.                                      |
|                    | CA 184,9  | est ad Deum atque ad <b>eius</b> rapitur sedem.                                    |
|                    | CA 185,7  | qui <b>eius</b> animam et populi quaesisset.                                       |
|                    | CA 186,11 | et Michahel et angeli <b>eius</b> cum dracone pugnaverunt.                         |
|                    | CA 188,3  | quia per <b>eius</b> uictoriam diabolus qui feminam uicerat                        |
|                    | CA 189,1  | Utique corpus <b>eius</b> est,   |
|                    | CA 189,5  | Et raptus est filius <b>eius</b> ad Deum et ad thronum                             |
|                    | CA 189,6  | ad Deum et ad thronum <b>eius</b> .  |
| <b>EIUSDEM</b>     | LR 8,22   | et <b>eiusdem</b> corporis sit uisibiliter,  |
|                    | LR 58,18  | tres tamen horae lucis <b>eiusdem</b> sunt diei,                                   |
|                    | LR 74,18  | adducere super populum suum partem <b>eiusdem</b> populi,                          |
|                    | LR 74,24  | quo ad usque de medio <b>eiusdem</b> mysterii facinoris discedat Ecclesia quae     |
|                    | LR 79,18  | diis suis unum Dominum asserendo <b>eiusdem</b> Dei praesente uirtute confuderunt. |
|                    | LR 79,19  | Idem nunc usque generaliter <b>eiusdem</b> tam externas quam intestinas Babylonis  |
|                    | CA 53,2   | fore promisit apud omnes ecclesias <b>eiusdem</b> mulieris filios,                 |
|                    | CA 54,4   | Conuersusque ad bonam <b>eiusdem</b> angeli partem,                                |
|                    | CA 126,6  | nunc ut nix <b>eiusdem</b> uestimenta legimus candida;                             |
| <b>EIUSDEMQUE</b>  | CA 79,1   | sede patris sedisse nisi unius <b>eiusdemque</b> esse substantiae?                 |
| <b>EIUSMODI</b>    | LR 25,19  | <b>Eiusmodi</b> similes sunt patri suo qui   |
| <b>EIUSNE</b>      | LR 1,19   | Dominum <b>eiusne</b> corpus,  |
| <b>ELABORANDUM</b> | LR 31,18  | Dei gratia in auxilium postulata <b>elaborandum</b> nobis est,                     |
| <b>ELATI</b>       | LR 42,25  | Profetae eius spiritu <b>elati</b> uiri contemptores,                              |
| <b>ELATIO</b>      | LR 65,13  | ut ipsa <b>elatio</b> sit defectio usque dum perficiatur                           |
| <b>ELATUS</b>      | LR 12,28  | quis tam tumore stuporis <b>elatus</b> diceret Mosen et prophetas uel              |
| <b>ELECTI</b>      | CA 140,6  | euangelicum Multi uocati pauci autem <b>electi</b> .                               |
| <b>ELECTIONE</b>   | LR 28,19  | alter <b>electione</b> suae uoluntatis iniquus.                                    |
| <b>ELECTIONEM</b>  | LR 11,25  | secundum <b>electionem</b> autem dilecti propter patres.                           |
|                    | LR 28,3   | Sic nunc reliquiae secundum <b>electionem</b> gratiae saluae factae sunt.          |
|                    | LR 28,18  | Unus est secundum <b>electionem</b> de praescientia dilectus,                      |
| <b>ELECTUM</b>     | LR 4,5    | Iacob puerum meum et Israhel <b>electum</b> meum.                                  |
| <b>ELECTUS</b>     | LR 28,9   | Iacob qui ante quam nasceretur <b>electus</b> est,                                 |
| <b>ELEGERAT</b>    | LR 9,20   | et Israhel maledictum quem non <b>elegerat</b> .                                   |
|                    | LR 23,30  | qui futuri erant quos Deus <b>elegerat</b> ,                                       |
| <b>ELEGI</b>       | LR 9,19   | et Israhel quem <b>elegi</b> .   |
|                    | LR 26,8   | ego scio quos <b>elegi</b> .   |

|                    |           |   |
|--------------------|-----------|---|
| <b>ELEGIT</b>      | LR 38,23  | et propter Hierusalem ciuitatem quam <b>elegi</b> .                                   |
| <b>ELEMENTORUM</b> | LR 81,4   | quoniam te <b>elegi</b> ,   |
| <b>ELEMOSINIS</b>  | LR 20,9   | Inutilia inquit et abiecta <b>elegit</b> Deus,  |
|                    | LR 58,22  | enim signi est non turbat <b>elementorum</b> rationalem cursum.                       |
|                    | CA 76,2   | Utique <b>elemosinis</b> et bonis actibus deditum.                                    |
|                    | CA 76,4   | aurum pressurarum flammis excoctum et <b>elemosinis</b> ac iusta operatione purgatum. |
| <b>ELICIUNTUR</b>  | LR 74,15  | et <b>eliciuntur</b> unguenta,  |
| <b>ELIGAM</b>      | LR 35,23  | et <b>eligam</b> impios de uobis et desertores,                                       |
| <b>ELOQUII</b>     | CA 137,5  | dum perceperis delectaberis <b>eloquii</b> diuini dulcedine,                          |
| <b>ELOQUIO</b>     | CA 112,7  | Quod etiam in graeco <b>eloquio</b> ,   |
| <b>ELOQUIUMQUE</b> | LR 31,19  | et Spiritus multiplicis ingressus legendi <b>eloquiumque</b> subtile,                 |
| <b>EMAS</b>        | CA 76,2   | Consilium tibi do ut <b>emas</b> tibi a me aurum.                                     |
| <b>EMENS</b>       | LR 47,6   | Et erit <b>emens</b> sicut uendens,   |
| <b>EMISI</b>       | LR 41,7   | qui <b>emisi</b> gladium meum de uagina sua   |
| <b>EMISIT</b>      | LR 85,9   | et <b>emisit</b> Loth e medio subuersionis,   |
|                    | LR 85,12  | et <b>emisit</b> Loth e medio subuersionis?   |
|                    | CA 185,12 | se de Christo tale uerbum <b>emisit</b> ,   |
| <b>EMITTIT</b>     | LR 84,25  | Homo malus de thesauro cordis <b>emittit</b> mala,                                    |
| <b>EMUNDABO</b>    | LR 34,25  | et <b>emundabo</b> eos,   |
| <b>ENARRAUIT</b>   | CA 154,2  | Quod Lucas euangelista manifestius <b>enarrauit</b> ,                                 |
| <b>ENIM</b>        | LR 1,3    | Sunt <b>enim</b> quaedam regulae mysticae quae uniuersae                              |
|                    | LR 2,18   | Non <b>enim</b> sicut quidam dicunt in contumeliam                                    |
|                    | LR 2,21   | Dicunt <b>enim</b> eo monte mundum impletum,  |
|                    | LR 2,25   | Dominus <b>enim</b> noster Christus ante mundi constitutionem                         |
|                    | LR 4,6    | Propter testamenta <b>enim</b> quae disposuit patribus ad cognoscendum                |
|                    | LR 4,24   | Si <b>enim</b> diceret Modo uidebitis uenientem,                                      |
|                    | LR 4,28   | Si <b>enim</b> renati Christi membra efficiuntur,                                     |
|                    | LR 5,2    | Si <b>enim</b> iste qui uenit alium Iesum   |
|                    | LR 5,6    | multi <b>enim</b> uenient in nomine meo,  |
|                    | LR 6,2    | Sicut <b>enim</b> corpus unum est membra autem  |
|                    | LR 6,6    | Nihil <b>enim</b> defuit Christi passionibus,   |
|                    | LR 7,26   | Templum <b>enim</b> bipertitum est,   |
|                    | LR 8,7    | Sicut <b>enim</b> ut supradictum est a capite   |
|                    | LR 8,11   | Dum <b>enim</b> dicit uni corpori:  |
|                    | LR 8,20   | Nesciebas <b>enim</b> non dicitur nisi ei qui   |
|                    | LR 9,11   | In gloria <b>enim</b> mea parauit illum et finxit                                     |
|                    | LR 9,22   | Ecce <b>enim</b> deleui uelut nubem facinora tua                                      |
|                    | LR 10,14  | Absit <b>enim</b> ut Ecclesia quae non habet  |
|                    | LR 10,22  | Cedar <b>enim</b> filius est Ismahel.   |
|                    | LR 11,1   | non <b>enim</b> Ecclesia in his qui foris   |
|                    | LR 11,10  | in uno <b>enim</b> corpus ostendit.   |
|                    | LR 11,14  | Apostolus <b>enim</b> copiose ita disputat,   |
|                    | LR 12,8   | Per legem <b>enim</b> cognitio peccati.   |
|                    | LR 12,9   | non <b>enim</b> estis sub lege.   |
|                    | LR 12,12  | Si <b>enim</b> data esset lex quae posset   |
|                    | LR 13,12  | Alterum <b>enim</b> semen carnale est,  |
|                    | LR 13,23  | Lex <b>enim</b> et fides diuersa res est,   |
|                    | LR 13,23  | Non <b>enim</b> potuit et ex lege esse  |
|                    | LR 13,27  | Non <b>enim</b> per legem promissio est Abrahae                                       |
|                    | LR 13,28  | Si <b>enim</b> qui per legem ipsi sunt  |
|                    | LR 13,30  | lex <b>enim</b> iram operatur.  |
|                    | LR 14,3   | Dicit <b>enim</b> apostolus post CCCC et XXX  |
|                    | LR 14,4   | Si <b>enim</b> ex lege,   |
|                    | LR 14,20  | Scriptum est <b>enim</b> :  |

## ENIM

- LR 14,29 Ante quam **enim** se interrogasset Quid ergo lex  
LR 15,8 Non **enim** potuit quisquam iustus in lege  
LR 15,12 Necesse est **enim** passiones peccatorum quae per legem  
LR 15,14 Propterea **enim** data est ut abundaret peccatum,  
LR 15,17 consentit **enim** legi secundum interiorem hominem.  
LR 16,6 Deus **enim** cum diceret Non concupisces non  
LR 16,9 Si **enim** mandaret a se prouentum postulari,  
LR 16,10 Ut quid **enim** legem daret,  
LR 16,15 Lex **enim** a carne fieri non potest;  
LR 16,20 neque **enim** potest.  
LR 17,6 Quamdiu **enim** quis in carne est,  
LR 17,10 Quod **enim** gerebatur id etiam nunc geritur.  
LR 17,11 Non **enim** quia sub lege non sumus  
LR 18,1 Dicit **enim** apostolus propterea datam legem,  
LR 18,24 Ab initio **enim** data est per Christum fugientibus  
LR 18,29 Iusti **enim** Israhel ex fide in eandem  
LR 19,3 Aliter **enim** numquam fuit semen Abrahae.  
LR 19,15 Quid **enim** Scriptura dicit?  
LR 19,18 Si **enim** ex operibus,  
LR 19,20 Una est **enim** gloria et uno genere semper  
LR 19,21 Nemo **enim** uicit nisi cui Deus uicerit,  
LR 19,24 Si **enim** quod uincimus nostrum non est,  
LR 19,25 Nihil **enim** habemus quod non accepimus.  
LR 20,16 Ipsius **enim** sumus figmentum creati in Christo.  
LR 20,19 Deus **enim** sic suis operatur ut sit  
LR 20,20 nemo est **enim** mundus a sorde nec si  
LR 20,25 Quis **enim** gloriabitur castum se habere cor,  
LR 21,11 Tale est **enim** quia post Christum fides data  
LR 21,13 Non **enim** aliter uiuere potuerunt quam Spiritu  
LR 21,14 Quotquot **enim** sub lege fuerunt occisi sunt,  
LR 22,10 Dicunt **enim** quidam,  
LR 22,27 Quid **enim** stabile remanebit in Dei promissione  
LR 23,8 tibi **enim** et semini tuo dabo terram  
LR 23,13 non **enim** potuit per liberum arbitrium post  
LR 23,21 Operarius **enim** potest uelle accipere aut nolle,  
LR 23,22 Omnes **enim** gentes in mercedem fidei datae  
LR 23,23 Non **enim** si futuri essent et non  
LR 24,3 Sciebat **enim** quia disponebat Abraham filiis suis  
LR 24,11 ubi **enim** non est lex neque transgressio  
LR 24,14 Satis **enim** stultum est et proteruum credere  
LR 24,14 adiecta **enim** conditione non est firma.  
LR 24,24 Qui **enim** sub lege est metu mortis  
LR 25,16 Timor **enim** seruilis cum odio est disciplinae,  
LR 25,29 Non **enim** securus est unusquisque ex numero  
LR 26,9 Si **enim** diceret:  
LR 26,28 Hoc **enim** dictum si me audisses Israhel  
LR 27,5 Ante Dominum **enim** Christum,  
LR 27,12 Non **enim** quia omnes ex Abraham omnes  
LR 27,19 non **enim** omnes qui sunt ex Israhel  
LR 28,16 Figura est **enim** duplicis seminis Abrahae,  
LR 29,27 Non **enim** dixit Agar quae in senectute  
LR 30,10 non **enim** coheres erit filius ancillae cum  
LR 30,12 Apostolus **enim** interpretatus est persequebatur.  
LR 30,20 Alia **enim** non est causa qua filii  
LR 31,3 Tempus est **enim** quo haec non in mysteriis  
LR 31,21 Dum **enim** speciem narrat ita in genus

ENIM

- LR 32,16 Septem **enim** gentes Abrahae promissae figura est  
 LR 36,25 Quod est **enim** sacramenti ne in ambiguum ueniret  
 LR 37,3 Sicut **enim** Pater habet uitam in se,  
 LR 37,26 Non **enim** propter Daudid promisit Deus regnaturum  
 LR 38,8 Omnis **enim** promissio Abrahae et Daudid ipsa  
 LR 38,14 Non **enim** dicit Scriptura paenitentiam egisse Salomonem,  
 LR 38,24 Quid **enim** prodest Daudid,  
 LR 39,8 Ostendit **enim** semper futurum Salomonem in filio,  
 LR 40,4 Impossibile est **enim** legem loqui ei qui in  
 LR 43,4 primus est **enim** aduentus Domini iugiter corpore suo  
 LR 46,24 Sequitur **enim** et ostendit quod sit eius  
 LR 46,25 Non **enim** illis colligitur,  
 LR 47,1 Sequitur **enim** et aperte ostendit quid sit  
 LR 47,8 os **enim** Domini locutum est ista.  
 LR 48,19 non **enim** potest ignis qui conburit ardere;  
 LR 50,20 Sequitur **enim** et dicit qui sunt isti  
 LR 50,24 proximus est **enim** dies Domini,  
 LR 51,1 parturitiones **enim** illos habebunt quasi mulieris parturientis,  
 LR 51,3 Ecce **enim** dies Domini insanabilis uenit indignationis  
 LR 51,8 Stellae **enim** caeli et Orion et omnis  
 LR 51,15 Caelum **enim** indignabitur et terra commouebitur a  
 LR 51,20 Qui **enim** inciderit superabitur,  
 LR 51,25 cui **enim** hosti non opus est auro  
 LR 52,6 Neque **enim** regem Medorum quod obtinuerit aduersum  
 LR 52,21 Deus **enim** sanctus quod cogitauit quis disparget,  
 LR 52,26 Non **enim** hanc iniuriam possunt interfecti habitatores  
 LR 54,20 Si quid **enim** summum Satanas in corpore suo,  
 LR 55,12 Dicit **enim** Scriptura non seruisse populum,  
 LR 56,17 Sicut **enim** reliquiae sextae feriae,  
 LR 56,20 Hoc **enim** tropo constant tres dies et  
 LR 56,25 Sic **enim** scriptum est:  
 LR 57,3 hora **enim** pars est utriusque temporis.  
 LR 57,19 Ipsa **enim** nox inluminatur et efficitur dies,  
 LR 57,25 Prius est **enim** quod carnale est,  
 LR 58,1 Si **enim** ex die initium sepulturae,  
 LR 58,14 Non **enim** qui separatos dies promittit potest  
 LR 58,22 Quicquid **enim** signi est non turbat elementorum  
 LR 58,23 Non **enim** quia stetit sol et luna  
 LR 59,8 Non **enim** potuit esse in corde terrae  
 LR 61,12 ipse **enim** tertio surrexit.  
 LR 61,30 Sicut **enim** mundum istum sex diebus operatus  
 LR 63,1 Non **enim** aliqui per muros et tecta  
 LR 63,18 per Christum intrat ipsius **enim** sunt praecepta,  
 LR 64,2 Ignis **enim** qui specialis Hierusalem portas exussit  
 LR 64,15 Isto **enim** tempore minatur Dominus diuitibus famem,  
 LR 64,29 signa sunt **enim**,  
 LR 65,24 sunt **enim** istae partes recapitulationis ab initio  
 LR 66,15 Aliquotiens **enim** sic recapitulat:  
 LR 67,23 Nos **enim** gentes quorum captiuitatem auertit.  
 LR 68,16 Si **enim** ut dicit diligit Deum,  
 LR 71,7 unum est **enim** corpus.  
 LR 71,11 non **enim** sperat renitendo posse in caelum  
 LR 71,21 Non **enim** Altissimus in huius modi habet  
 LR 71,24 lucifer **enim** bipertitum est,  
 LR 72,23 Multos **enim** esse montes malos sic dicit  
 LR 74,27 Mysterium **enim** iam operatur facinoris,

## ENIM

- LR 75,13 Ipso **enim** ad inferos descendente non erit  
LR 75,14 Non **enim** dicent:  
LR 75,16 Hominem **enim** totum corpus dicit tam in  
LR 75,23 Dixit **enim**:  
LR 75,31 Est **enim** bipertitus,  
LR 76,12 Parum est **enim** quod inimicus est;  
LR 76,17 Scriptum est **enim**:  
LR 76,25 adhuc **enim** uiuit,  
LR 76,26 Sicut **enim** Dominus quicquid sui patiuntur se  
LR 77,8 Rex **enim** Babylonis qui terram Domini uastauit  
LR 77,12 Nouissimis **enim** rex non filios sed fratres  
LR 79,16 Non solum **enim** Danihel sapiens,  
LR 79,24 Putant **enim** superbi et beneficiorum omnipotentis Dei  
LR 79,30 Haec **enim** non sunt in nostra potestate,  
LR 79,31 Quid **enim** habes quod non accepisti?  
LR 80,4 Frequenter **enim** inducit Deus in Ecclesiam alienigenas,  
LR 80,10 Aliquos **enim** non in perditionem sed cum  
LR 80,23 Rex **enim** Tyri mortem solam potuit timere,  
LR 81,16 tibi **enim** nomen uocabitur Uoluntas mea,  
LR 81,29 Isti **enim** duodecim lapides et aurum et  
LR 82,8 Omnia **enim** quae fecit Deus bona sunt:  
LR 82,19 Non **enim** sicut quidam putant omnia lignea  
LR 82,30 Ipse **enim** suorum portator est,  
LR 82,34 ubi **enim** erit thesaurus,  
LR 82,34 Uetus **enim** homo et terra eius unum  
LR 83,11 Angeli **enim** alterius substantiae lapides dici non  
LR 83,21 Cum **enim** peccat homo,  
LR 83,26 Qui **enim** uestitum nuptialem non habet,  
LR 83,29 Futuro **enim** saeculo nemo miscebitur choro sanctorum  
LR 83,32 Corrupta est **enim** scientia eius qui sciens prudensque  
LR 84,17 Sicut **enim** spiritualis iustitiae negotiatio est thesaurus,  
LR 84,28 Qui **enim** non recte sanctitate Dei utitur,  
LR 85,15 Memor **enim** Deus promissionis ad Abraham eiecit  
LR 85,24 Cum **enim** Dominus percutit aut detegit malos,  
CA 45,2 Facta **enim** sunt ista,  
CA 47,5 Ut **enim** Angelus,  
CA 51,4 Non **enim** omnes adulterae infirmitatem aut adulteri  
CA 52,1 Non **enim** occisis unius mulieris filiis omnes  
CA 52,5 Quid **enim**?  
CA 53,19 Matri **enim** presentem minatus est poenam ut  
CA 55,5 Sicut **enim** qui operantur iniquitatem non cognoscunt  
CA 55,10 Unde **enim** fieri potest ut iusti mala  
CA 57,5 Si quis **enim** corpori eius adhererit,  
CA 58,8 Non **enim** inuenio opera tua plena coram  
CA 59,3 Non **enim** dicitur confirma quae moritura erant,  
CA 59,5 Non **enim** confirmare potest,  
CA 59,6 Non **enim** inuenio opera tua plena coram  
CA 60,7 Sequitur **enim** et dicit:  
CA 66,9 Qui **enim** duplici corde ueniunt,  
CA 67,5 Non **enim** est in toto orbe praeter  
CA 68,5 Non **enim**,  
CA 68,8 Solus **enim** tunc Deus unus est Christus  
CA 69,3 Dicunt **enim** ecclesiam Dei deficere,  
CA 69,7 Si **enim** corona alterius alteri traditur amissa,  
CA 69,9 Non **enim** propterea tenere debemus ne alius  
CA 69,10 Deus **enim** promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere

ENIM

|          |   |
|----------|---|
| CA 70,5  | Haec est <b>enim</b> potentia,                                  |
| CA 71,5  | Gentes <b>enim</b> a Deo exierant,                              |
| CA 71,10 | De domo <b>enim</b> Dei,  |
| CA 71,14 | Dum <b>enim</b> dicit amplius foras non exiet,                  |
| CA 72,1  | Futura est <b>enim</b> post unitatem alia nouissimi certaminis  |
| CA 74,3  | Filius hominis est <b>enim</b> qui dicit nomen meum nouum       |
| CA 75,5  | Potest <b>enim</b> et diuitum sterilium esse persona.           |
| CA 75,6  | Pauperes <b>enim</b> non sunt quod diuitias habent,             |
| CA 77,1  | Putabat <b>enim</b> se diuitem uestitu nitidissimo candidatum   |
| CA 77,7  | Non <b>enim</b> aut Laodiciae unus diues tantum                 |
| CA 78,6  | Non habet <b>enim</b> amaritudinem conuersatio illius,          |
| CA 79,4  | Deus <b>enim</b> potens est filius,                             |
| CA 82,7  | Erit <b>enim</b> iuuenis centum annorum.                        |
| CA 83,4  | Erit <b>enim</b> iuuenis centum annorum.                        |
| CA 84,3  | Non <b>enim</b> totum sed partem silentii uidit                 |
| CA 86,11 | Angelum <b>enim</b> quem dicit postea aduenisse,                |
| CA 87,4  | Ipse <b>enim</b> Dominus factus est turibulum aureum            |
| CA 87,9  | Exorationes <b>enim</b> sanctorum nihil aliud sunt quam         |
| CA 95,16 | Quicumque <b>enim</b> in lege peccauerunt per legem             |
| CA 96,7  | Tertia <b>enim</b> nomen est,                                   |
| CA 96,8  | Duo <b>enim</b> populi sunt in ecclesia,                        |
| CA 100,7 | Peccata <b>enim</b> quae passim ab hominibus committuntur       |
| CA 113,3 | Nouimus <b>enim</b> ecclesiam in quattuor mundi cardines        |
| CA 114,2 | Quos <b>enim</b> supra dixerat in quattuor terrae               |
| CA 119,4 | Si <b>enim</b> non istorum equorum quos nunc                    |
| CA 121,3 | Potestas <b>enim</b> equorum in ore eorum et                    |
| CA 122,1 | Caudae <b>enim</b> eorum similes serpentibus capita habentibus, |
| CA 126,3 | Semper <b>enim</b> ecclesia in Christi corpore constituta       |
| CA 127,7 | Prius <b>enim</b> pedes eius dixit sicut fornace                |
| CA 129,8 | Quid <b>enim</b> amplius potest loqui ecclesia ab               |
| CA 139,5 | Una est <b>enim</b> ecclesia in toto mundo diffusa              |
| CA 140,1 | Surge <b>enim</b> quod dicit,                                   |
| CA 140,4 | Non <b>enim</b> omnes praecepit recenseri,                      |
| CA 141,3 | Hi <b>enim</b> sunt qui in ecclesia uidentur                    |
| CA 143,2 | Duos <b>enim</b> testes quos dicit,                             |
| CA 143,4 | Non <b>enim</b> dixit;  |
| CA 148,5 | Si quis <b>enim</b> ecclesiam laedit aut laedere conatur,       |
| CA 150,4 | Spiritualiter <b>enim</b> clauditur caelum ne imbrem pluat;     |
| CA 151,2 | Quod est <b>enim</b> aquam in sanguinem uertere,                |
| CA 153,4 | Spiritualiter <b>enim</b> occidet quos uicerit.                 |
| CA 153,5 | Partem <b>enim</b> testium pro toto accipimus,                  |
| CA 154,6 | Aliquando <b>enim</b> corpora dicit proiecta;                   |
| CA 157,1 | Tres <b>enim</b> dies et dimidium tres annos                    |
| CA 157,3 | Ita <b>enim</b> miscet tempora ut nunc praesentia               |
| CA 157,6 | Non <b>enim</b> dixit facient,                                  |
| CA 158,3 | Nunquam <b>enim</b> praesens tempus a nouissimo separatur,      |
| CA 168,2 | Dicit <b>enim</b> decimam partem ciuitatis,                     |
| CA 168,5 | Duo <b>enim</b> sunt in ecclesia aedificia:                     |
| CA 169,2 | Cito <b>enim</b> cadet et corruet qui uerae                     |
| CA 170,6 | Uidens <b>enim</b> iustus peccatoris interitum,                 |
| CA 175,6 | Qui <b>enim</b> in se templum Domini,                           |
| CA 176,6 | Sic <b>enim</b> promittit Deus per Hieremiam prophetam          |
| CA 182,4 | In septem <b>enim</b> capitibus et in septem diadematis,        |
| CA 184,5 | Semper <b>enim</b> cruciatibus parit ecclesia Christum,         |
| CA 185,5 | Mortui <b>enim</b> sunt qui quaerebant animam tuam,             |
| CA 185,5 | Sic <b>enim</b> et Moysi Dominus dicit:                         |

**ENNARRANDO**  
**ENNARRET**  
**ENOC**  
**ENSIS**  
**ENUMERAUIT**  
**EO**

CA 83,11 sigilli narratio quam ante praetermiserat **ennarrando**.  
CA 80,4 quis unam rem diuersis modis **ennarret**,  
LR 65,25 Sicut ab Adam usque **Enoc**,  
LR 81,21 inter ipsam et arborem flammeus **ensis** euoluitur.  
LR 82,6 et **enumerauit** duodecim,  
LR 2,21 Dicunt enim **eo** monte mundum impletum,  
LR 4,13 **eo** quod siue in Dominum siue  
LR 8,1 neque in **eo** lapis super lapidem relinquitur.  
LR 17,21 **eo** quod peccatum uirtutem non haberet.  
LR 23,2 pro **eo** quod audisti uocem meam et  
LR 23,11 pro **eo** quod audiuit Abraham pater tuus  
LR 24,3 et benedicentur in **eo** omnes gentes terrae.  
LR 37,20 autem meam non auferam ab **eo** sicut abstuli a quibus abstuli  
LR 38,29 autem meam non auferam ab **eo**.  
LR 40,4 de **eo** loqui potest,  
LR 47,3 Disparget eos qui inhabitant in **eo**,  
LR 51,5 et peccatores perdere ex **eo**.  
LR 53,3 **eo** quod secabant serris ferreis in  
LR 59,8 **eo** quod adhuc uiueret.  
LR 66,4 et **eo** tempore in diluio pereuntibus uniuersis  
LR 66,16 **Eo** tempore;  
LR 67,12 licet non in **eo** tempore finis,  
LR 67,12 in **eo** tamen titulo futurum est,  
LR 72,29 autem constitutus sum rex ab **eo** super Sion montem sanctum  
eius

LR 82,17 Omne aurum maris sub **eo** est.  
CA 45,7 indolis sit offitium quod in **eo** conuenitur.  
CA 77,3 nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis in **eo** operum posse  
apparere suorum.  
CA 134,6 creauit caelum et quae in **eo** et terram et quae in  
CA 140,1 et altare et adorantes in **eo**.  
CA 140,4 et altare et adorantes in **eo**.  
CA 148,5 id est **eo** igne exuri.  
CA 185,8 atque ab **eo** requiri qui iam natum cognouerat.  
LR 2,8 Sequitur autem et dicit de **eodem**:  
LR 5,2 Iterum de **eodem** corpore:  
LR 11,7 et de **eodem**:  
LR 11,22 **eodem** genere locutionis ostendit unum corpus  
LR 21,10 id est ex **eodem** in eundem.  
LR 21,12 semper omnes prophetae et iusti **eodem** Spiritu uixerint.  
LR 21,16 Et tamen dicit Dominus de **eodem** Spiritu:  
LR 21,23 et nos ostendit et illos **eodem** Spiritu fidei credidisse.  
LR 29,21 Illic in **eodem** populo secundum Isaac ex libera  
LR 32,3 Et **eodem** modo genus relinquit in speciem  
LR 34,13 et **eodem** genere locutionis redit in speciem  
LR 65,7 premente tamen **eodem** bipertito Salomone,  
LR 65,12 quoniam quo tempore inualescit carnaliter **eodem** deficit  
spiritualiter,  
LR 67,11 neque in **eodem** tempore finis.  
LR 68,9 subtiliter admonet **eodem** genere locutionis,  
CA 45,10 oris offitium et qualitas operum **eodem** sermone atque membrum  
monstratur ut  
CA 53,3 id est **eodem** spiritu genitos,  
CA 66,13 hoc est **eodem** uitae adiecitque et dicit:  
CA 81,1 Sicut de **eodem** ipsa ecclesia dicit:  
LR 9,6 et non pars **eorum**?

**EODEM**

**EORUM**

## EORUM

- LR 9,13 et oculi **eorum** sunt similiter caeci et surdas  
LR 9,16 Patres tui primo et principes **eorum** facinus admiserunt in me et  
LR 22,14 si pericula imperitiae quorundam in **eorum** salutem patefacere  
prodest,  
LR 22,29 promissum et creditum est in **eorum** qui promissi sunt penderet  
arbitrio?  
LR 32,13 per Ezechielem loquitur et regressui **eorum** qui ab Hierusalem  
capti et  
LR 32,20 inmunditiam menstruatae facta est uia **eorum** ante faciem meam.  
LR 32,23 uias eorum et secundum peccata **eorum** iudicau i eos.  
LR 32,23 secundum uias **eorum** et secundum peccata eorum iudicau  
LR 33,8 sanctificor in uobis ante oculos **eorum**,  
LR 33,24 odio habebitis eas ante faciem **eorum** in iniquitatibus uestris et  
in  
LR 33,25 iniquitatibus uestris et in abominationibus **eorum**.  
LR 34,19 omnibus qui sunt in circuitu **eorum** et inducam eos in terram  
LR 34,21 et princeps unus erit **eorum**.  
LR 34,24 liberabo eos ab omnibus iniquitatibus **eorum** quibus peccauerunt  
in eis,  
LR 34,27 meus Daud princeps in medio **eorum** erit,  
LR 34,30 meo Iacob ubi habitauerint patres **eorum**,  
LR 35,1 et Daud seruus meus princeps **eorum** in saecula.  
LR 35,3 ponam sancta mea in medio **eorum** in saecula et erit habitatio  
LR 35,6 dum sunt sancti in medio **eorum** in saecula,  
LR 35,24 quoniam ex transmigracione **eorum** educam eos et in terram  
LR 38,9 ut semen **eorum** misceretur ei cuius sunt omnia,  
LR 41,2 respice in sancta **eorum**,  
LR 41,11 Hierusalem et respice in sancta **eorum**,  
LR 43,12 et cogitationes **eorum** dispargam.  
LR 44,22 uolabit gladius meus super facies **eorum** in medio eorum,  
LR 44,22 super facies eorum in medio **eorum**,  
LR 45,2 et flumina **eorum** ut oleum abibunt,  
LR 45,2 Tunc requiescent aquae **eorum**,  
LR 45,28 accipient super te lamentationem filii **eorum**,  
LR 46,6 et remiges **eorum** mentis alienatione stupuerunt,  
LR 46,7 et lacrimatus est uultus **eorum** super te.  
LR 48,5 homines pauci saluo utique statu **eorum** qui peribunt.  
LR 49,2 tabescent carnes **eorum** stantibus eis super pedes suos,  
LR 49,3 et oculi **eorum** fluent a foraminibus eorum,  
LR 49,4 et lingua **eorum** tabescet in ore eorum.  
LR 49,4 oculi eorum fluent a foraminibus **eorum**,  
LR 49,4 lingua eorum tabescet in ore **eorum**.  
LR 49,18 Confringantur arcus in Aelam principatus **eorum**.  
LR 49,22 Et terrebo illos coram inimicis **eorum** qui quaerunt animas  
eorum,  
LR 49,23 inimicis eorum qui quaerunt animas **eorum**,  
LR 50,9 ubi et Dominus **eorum** cruci fixus est.  
LR 51,2 et facies **eorum** sicut flamma commutabuntur.  
LR 51,11 terrae mala et iniustus peccata **eorum**,  
LR 51,22 Et filiae eorum in conspectu **eorum** cadent,  
LR 51,22 et domos **eorum** diripient,  
LR 51,22 Et filiae **eorum** in conspectu eorum cadent,  
LR 51,23 et uxores **eorum** habebunt.  
LR 52,3 nepotes uestros non parcent oculi **eorum**.  
LR 52,18 et gloria ab umeris **eorum** auferetur.  
LR 52,18 Et auferetur ab eis iugum **eorum**,

## EORUM

- LR 54,20 Hieremias loquitur conueniri in principali **eorum** parte.  
LR 55,8 et dominabuntur **eorum** et affligent annis CCCC;  
LR 57,20 quod est figura **eorum** quae facturus erat in Christo,  
LR 62,21 ipsi et principes **eorum**,  
LR 69,27 Consentit denique praedicationi **eorum** et mandat audiri dicens:  
LR 81,1 et descendent equi et sessores **eorum** unusquisque in gladio ad fratrem  

LR 85,17 quae de medio **eorum** educetur.  
LR 85,25 contristantur qui **eorum** auxilio fulciri solent,  
CA 52,3 occisos eos aut causam mortis **eorum** scire possunt.  
CA 60,6 Omni ergo semini **eorum** haec praecipit obseruare,  
CA 81,4 et in omnibus semitis pascua **eorum**.  
CA 81,8 Deus omnem lacrimam ab oculis **eorum**.  
CA 83,2 et ipsi manducabunt et generationes **eorum**.  
CA 86,10 exiit sonus **eorum**,  
CA 86,10 in fines orbis terrae uerba **eorum**.  
CA 92,1 et oues suas de **eorum** faucibus liberare,  
CA 96,5 et obscurata est tertia pars **eorum** et tertia pars diei appareat  
CA 105,3 Et cruciatus **eorum** sicut cruciatus scorpii cum percutit  
CA 115,4 et implebitur et inebriabitur sanguine **eorum**,  
CA 117,3 Audiui numerum **eorum**:  
CA 118,2 sessores uero **eorum** mali spiritus reputantur.  
CA 119,12 **eorum** exit ignis et fumus et  
CA 120,3 perspicue mixta exeunt ex ore **eorum**,  
CA 121,1 igni et fumus de tormentis **eorum** ascendet in saecula saeculorum.  

CA 121,2 Quod exit de ore **eorum**.  
CA 121,3 illorum quae cecidit super capita **eorum**.  
CA 121,4 Potestas enim equorum in ore **eorum** et in caudis eorum.  
CA 121,4 ore eorum et in caudis **eorum**.  
CA 121,5 sermone doctorum et in officio **eorum**.  
CA 122,1 Caudae enim **eorum** similes serpentibus capita habentibus,  
CA 148,1 et deuorabit inimicos **eorum** et si quis eos uoluerit  
CA 148,1 ignis exiet de ore **eorum**;  
CA 149,2 ne pluat in diebus prophetiae **eorum**.  
CA 152,1 Exsultationes Dei in faucibus **eorum**,  
CA 152,1 frameae bis acutae in manibus **eorum**,  
CA 152,2 ut alligentur reges **eorum** in compedibus et nobiles eorum  
CA 152,3 eorum in compedibus et nobiles **eorum** in uinculis ferreis;  
CA 154,4 Et corpus **eorum** in plateas ciuitatis magnae proicietur.  
CA 156,2 ubi et Dominus **eorum** crucifixus est.  
CA 156,7 et gentibus et linguis corpus **eorum** dies tres et dimidium.  
CA 158,7 Et corpora **eorum** non sinunt poni in monumento.  
CA 158,8 uotum et impugnationem **eorum** ostendit,  
CA 160,4 et de afflictione **eorum** gaudentes munera inuicem mittent,  
CA 162,6 cum hereditatem **eorum** in possessionem sibi accipiunt.  
CA 165,3 si paruo tempore corpora **eorum** in plateis iacebunt,  
CA 165,4 qui antequam gaudeant de nece **eorum** statim contristabuntur de resurrectione eorum?